
Školní parlament 2022/2023 
Základní škola a Mateřská škola Radonice, příspěvková organizace 

Kaštanová 473, 250 73 Radonice 

 

Zápis ze schůze Školního parlamentu Základní školy Radonice 

Datum: 22. 5. 2023 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Body jednání: 

1) Školní časopis 

2) Změny v parlamentu od příštího školního roku 

3) Den dětí 

4) Zahradní slavnost 

5) Další projednávané záležitosti 

 

Průběh jednání: 

 

Školní časopis „Raškoláci“ 

 2. číslo vyjde v červnu 2023 

 děkujeme za zaslané příspěvky 

 

Změny v parlamentu od příštího školního roku 

 od příštího školního roku parlament na naší škole povede pan učitel Rastislav Švec 

 na další schůzku přijde představit svou vizi 

 

Den dětí 

 během měsíce červa, zajistí klub Tigers 

 

Zahradní slavnost 

 26. 6. 2023 od 16:00 do 18:00 

 každá třída si připraví krátké vystoupení 

 letáček na akci je zveřejněn na webových stránkách školy 

 

Další projednávané záležitosti 

 žáci si přejí opravit sítě na multifunkčním hřišti, což škola zajistí, ale také musí dávat 

pozor, aby se opět neroztrhaly 

 druhý školní automat by měl být v nejbližších dnech 

 

 



 

V Radonicích dne 22. 5. 2023 

 


